CONSELHO FISCAL  REUNIÃO DE APRECIAÇÃO DE CONTAS  2023/4

DATA: 20/06/2024

LOCAL: Ambiente Virtual  https://calendar.app.google/Jz1BVoNirzcSDbmW6

PRESENTES: Francisco Jackes Araújo, José Alexandre Souza de Brito, Ramon Bianchi

Aos 21 dias do mês de junho de 2024, às 11hs, por intermédio de vídeo

conferência através da rede mundial de computadores reuniu-se o Conselho Fiscal da
Confederação Brasileira de Judô, tendo como ordem do dia: análise e aprovação dos
balancetes de verificação relativos ao 1º trimestre do exercício de 2024,

Inicialmente foi lida e aprovada a ata da reunião anterior.
Adentrando na ordem do dia, acerca da análise dos balancetes de verificação

do 1º Trimestre de 2024, restaram aprovados os balancetes apresentados no período de
01/01/2024 a 31/03/2024, sem ressalvas.

Encerrada a reunião às 13h35 (Horário de Brasília) formalizou-se a presente
ata, a qual será enviada a cada um dos conselheiros para a assinatura.
Rio de Janeiro, 21 de junho de 2024.

RAMON LUÍS BIANCHI    FRANCISCO JACKES ARAÚJO
Presidente      Vice-Presidente

JOSÉ ALEXANDRE SOUZA DE BRITO  GILMAR COTRIN CAMERINO
Secretário      Conselheiro Suplente

		2024-06-27T09:32:11-0300